АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                              от 20 июня 2014 года № 1150

п. Шексна

Об оказании бесплатной

юридической помощи

           В рамках проведения Всероссийского дня бесплатной юридической

помощи,  руководствуясь ст. 29  Устава Шекснинского муниципального

района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить должностных лиц органов местного самоуправления

Шекснинского муниципального района для проведения Всероссийского дня

бесплатной юридической помощи на территории Шекснинского

муниципального района 27 июня 2014 года с 9 до 17 часов:

Чегодин Владимир

Александрович

п. Шексна, ул. Пролетарская д.14 каб. 38

Администрация Шекснинского

муниципального района

Смирнова Ольга

Юрьевна

п. Шексна, ул. Пролетарская д.14 каб. 39

Администрация Шекснинского

муниципального района

Самойлова Юлия

Викторовна

п. Шексна, ул. Пролетарская д.14 каб. 4

Управление социальной защиты населения

Дорогова Светлана

Владимировна

п. Шексна, ул.Гагарина д. 16

Администрация городского поселения поселок

Шексна

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                               А.В. Зелянин